1

Некоммерческое Партнерство

«Объединение профессиональных проектировщиков РусСтрой-проект»
ПРОТОКОЛ № 02-01/11

ЗАСЕДАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ
 (далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 18.01.2011 г. 11- 00 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Ткаля С.А. – Секретарь Правления.

3. Гусев В.В.

4. Тафинцев В.В.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5 (Пять), присутствуют 4

(Четыре) члена  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам по

подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. –предоставил список организаций, направивших заявления о внесении

изменений в Свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (далее -

«Свидетельство о допуске»), от членов  Некоммерческого партнерства «Объединение

профессиональных  проектировщиков «РусСтрой - проект».

Голосование:

«За» - 4 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной

документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.
ООО "СУ-212" 7736147125 1027739446240

2.
ООО «АСБ-Сервис» 7718665283 1077760054680

3. ООО «Учебно-производственный центр

"Волжскэнергонадзор"
5260127470 1035205422449

4.
ООО «Вектор» 2310130620 1082310008153

5.
ЗАО «Силовая электроника» 6662000892 1026605402812

6.
ООО «И-Мет» 4003028001 1084025000960

7.
ООО «Электрон и К.» 5260221836 1085260004686

2

8.
ООО «Мосотделспецстрой» 7729594620 1087746192654